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 MARKIISIT LASIKATTEEET  AURINKOVARJOT KAIHTIMET



HERÄTÄ HUOMIOTA TAI PYSY VARJOSSA 
– markiisi suojaa auringolta ja kerää katseet

SINCE 1953

Terassimarkiisit

Ikkuna- ja screenmarkiisit

Katosmarkiisit

Korimarkiisit

Sivuverhot ja kaidekankaat

Automarkiisit

Markiisi toimii kaikkialla
Markiisit suojaavat ihmisiä ja omaisuutta 
polttavalta auringolta. Yrityksille markiisi on 
mainio huomionherättäjä, joka näkyy pitkälle 
ja kiinteistöille viimeinen silaus, joka huolit-
telee julkisivun.

Turun Markiisi ja Peite Oy on markiisien 
asiantuntija. Meiltä saat varmatoimiset, kes-

tävät ja tyylikkäät markiisit joka tarpeeseen.

Suojaa ja näkyvyyttä asiakkaille
Ravintoloissa markiisit suojaavat asiakkaita niin sateelta kuin paahteelta. Syksyn tullen 
lämmittimillä ja valoilla varustetut markiisit ja katokset pidentävät terassikautta.

Korimarkiisit ovat erinomainen tapa näyteikkunoiden ja sisäänkäyntien korosta-
miseen. Ne myös suojaavat tuotteita suoralta auringonvalolta ja ikkunoita sateelta. 
Kaikkiin markiiseihimme voidaan painattaa yrityksen nimi, logo tai kuva. 
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Mukavuutta kotiin
Markiisi on erinomainen keino lisätä varjoisaa oleske-
lutilaa kaikenkokoisilla terasseilla. Ikkuna- ja screen-
markiisit pitävät sisätilat mukavan viileinä ja suojaavat 
myös katseilta.

Terassimarkiisin ansiosta ulkona oleskelu onnistuu 
joka kelillä. Myös kotikäyttöön tarkoitettuihin markii-
seihin voidaan liittää valoja ja lämmittimiä. 

Moottorit, automatiikat ja lisävarusteet tekevät 
markiisien käytöstä helppoa.

Markiisi joka tarpeeseen
Perinteisten terassi- ja ikkunamarkiisien lisäksi Turun 
Markiisi ja Peite Oy myy katosmarkiiseja, sivuverhoja ja 
kaidekankaita, automarkiiseja sekä erilaisia korimar-
kiiseja.

Laajasta kangasvalikoimasta löytyy varmasti kaikkiin 
kohteisiin sopivat vaihtoehdot.

Markiisien lisävarusteet
Moottoreiden lisäksi markiiseihin on tarjolla valoja ja lämmittimiä, jotka jatkavat teras-
sikautta ja luovat tunnelmaa tummuviin kesäiltoihin. 

Automaattijärjestelmät osaavat avata markiisit auringon paistaessa tai sulkea ne 
kovalla tuulella. Kauttamme saa myös kauko-ohjaimet ja muut tarvikkeet markiiseihin.

Moottori tekee käytöstä helppoa
Moottoroitu markiisi on arjen pientä luksusta, joka 
oikeasti helpottaa elämää ja pidentää markiisin käyt-
töikää. Somfy-moottori varmistaa markiisin hallitun 
avaamisen ja sulkeutumisen, joten kangas on aina 
täydellisen kireä ja kotelo täysin suljettu.

Ja kun käyttö on helppoa, tulee markiisia myös 
hyödynnettyä. 



PIDENNÄ TERASSIKAUTTA
– lasikate pitää lämmön allaan
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Lasikate suojaa terassia
Lasikatteen avulla terassikautta voi jatkaa pitkälle syksyyn tai jopa ympä-
rivuotiseksi. Lasikate suojaa terassia ja pitää sen siistinä säästä riippu-
matta. Suljettavat lasiseinät ja lasihuoneet lisäävät käyttömahdollisuuksia 
entisestään.

Turun Markiisi ja Peite Oy myy laadukkaita Weinorin katteita ja lasi-
huoneita. Me autamme sopivan katteen valinnassa.

Kate, kesähuone tai 
ympärivuotinen oleskelutila
Weinor-lasikate sopii lähes minkä tahansa muotoiselle terassille. Koska 
se ei vaadi seinäkiinnitystä, voi lasikatteesta tehdä tarvittaessa vaikka 
ainutlaatuisen autokatoksen.

Avattavien sivuseinien avulla lasikatteesta tulee suojaisa kesähuone, 
joka jatkaa terassikautta ja on helppo avata helteellä. Ympärivuotiseen 
käyttöön sopii parhaiten eristetty ja lämpölaseilla varustettu lasihuone.

Katemuodot

Seinät

Lisävarusteet

Markiisit

Varmasti sopiva väri
Weinor-lasikatteiden runkovärin voi valita laajasta värivalikoimasta. Jo 
perusvärejä on lähes 50. Ja jos niiden joukosta ei löydy sopivaa, on käy-
tössämme yli 200 värin RAL-värikartta.

Tarjolla on myös 8 erikoisväriä, jotka on käsitelty estämään naarmuun-
tumista ja hylkimään likaa. 

Lasikatteiden lisävarusteet
Lasikatteet voidaan varustaa markiiseilla ja sivuverhoilla, jotka suojaavat 
näkemiseltä ja auringolta. Valot ja lämmittimet tuovat puolestaan tunnel-
maa ja lämpöä syysiltoihin. 

Tarjolla on myös kattoikkunoita ja tuulettimia, joilla lasiterassit ja -huo-
neet pidetään miellyttävän viileinä läpi kesän. 



SUOJAUDU SATEELTA 
TAI PAAHTEELTA
– aurinkovarjon alla on aina kesä

||    Ylelliset Aurinkovarjot
michaelcaravita.com Saatavilla Turun Markiisi ja Peite Oy:stä

Aurinkovarjo tuo suojaa 
sinne mihin halutaan
Kevyet ja helposti liikuteltavat aurinkovarjot ovat erinomai-
nen valinta, kun halutaan suojaa ilman kiinteitä asennuksia. 
Aurinkovarjo sopii niin kotipihaan kuin ravintolan terassille ja 
suojaa niin sateelta kuin paahteelta. 

Turun Markiisi ja Peite Oy tarjoaa erikokoisia ja -muotoi-
sia Caravita-aurinkovarjoja ja -katoksia sekä yrityksille että 
yksityisille.
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Erikokoiset ja -muotoiset varjot 
eri käyttöön
Caravita-aurinkovarjovalikoimasta löytyy niin perinteisiä keskijalallisia 
kuin sivujalallakin varustettuja malleja. Tarjolla on myös sivujalallisia Easy-
Flap -mekanismilla varustettuja malleja, jotka yhdistävät keskijalallisen ja 
sivujalallisen varjon parhaat puolet.

Myös mekanismeissa ja varjon muodoissa on valinnanvaraa. Kankaan 
voi valita 79 värisävystä ja sen voi personoida painattamalla. Runkoväri 
on valittavissa RAL-kartasta.

Aurinkovarjon lisävarusteet
Myös aurinkovarjoihin, kuten katoksiin ja markiiseihin, voidaan asentaa 
valoja ja lämmittimiä. jotka luovat iltaisin miellyttävää tunnelmaa.

Varjoihin on tarjolla myös kattava valikoima erilaisia jalustoja kiinnityk-
seen.



VERHOUDU HÄIKÄISYLTÄ JA KATSEILTA
– kaihdin kruunaa ikkunasi
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Rulla- ja sälekaihtimet

Vekki-, laskos-, lamelli- ja
puusälekaihtimet

Paneeliverhot

Pimennysverhot

Hyönteisverkot

Kaihdin muuttaa kotisi ilmeen
Kaihtimet viimeistelevät ikkunat tai jopa muuttavat koko kodin ilmeen. Ne estävät häi-
käisyä, pitävät sisätilat viileinä ja suojaavat katseilta. Erilaisiin käyttötarpeisiin tarvitaan 
erilaisia kaihtimia, jotka räätälöidään kohteen mukaan.

Turun Markiisi ja Peite Oy on kaihdinten asiantuntija. Tarjoamme maailman johta-
van kaihdinvalmistajan Luxaflexin® koko kaihdin- ja verhovalikoiman.



Sopiva kaihdin joka ikkunaan
Kaihdinvalintaan vaikuttaa luonnollisesti ikkunan muoto ja haluttu 
toiminto. Kaihtimet on mahdollista toteuttaa niin pyöreään kuin kulmik-
kaaseenkin ikkunaan. Mekanismeja on rulla- ja sälekaihtimista vekkikaih-
timiin ja laskos- ja paneeliverhoihin.

Materiaali- ja mekanismivalinnoilla voi vaikuttaa myös kaihdinten 
pimentävyyteen. Meiltä saat kaikenlaiset kaihtimet pimennysverhoista 

hyönteisverkkoihin.

Luxaflex tekee kaihdinunelmistasi totta
Luxaflex® on itsestään selvä valinta valittaessa räätälöityä korkealuok-
kaista auringonsuojatuotetta. Yli 60 vuoden kokemuksella Luxaflex® 
tarjoaa vaikuttavan valikoiman malleja, kankaita, materiaaleja ja värejä, 
jotka tekevät kaihdinunelmistasi totta. Kaikilla tuotteillamme on viiden 
vuoden takuu.

Tarjoamme asiakkaillemme laadukkaat asiakkaiden toiveiden mukaan 
räätälöidyt tuotteet sekä asiantuntevan palvelun. Kestävät ja tyylikkäät 
ratkaisut ovat meille kunnia-asia.
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Solozip
Solozip screenkaihtimet estävät tehokkaasti auringosta aiheutuvan 
kuumuuden leviämisen sisätiloihin. Talon ulkopuolelle asennettu 
screenkaihdin suodattaa ja säätelee auringonvaloa, mutta säilyttää 
silti näkymän sisältä ulos. Ulkopuolelle asennettuna tehokkaat 
screenkaihtimet vähentävät myös merkittävästi kiinteistön 
jäähdyttämisestä aiheutuvia kuluja. Pystysuuntaan liikkuva ulkokaihdin 
kestää hyvin voimakkaita tuulia.

Metalunic
Metalunic sälerullain varjostusjärjestelmä ei auta vain ylikuumenemisen 
ja häikäisyn estämisessä, sillä se myös mahdollistaa energian säästön. 
Kesällä kun aurinko paistaa polttavasti, se vähentää säteilyä jolloin 
saadaan miellyttävä huonelämpö, ja samalla sähköenergian määrällä 
voidaan vastaavasti jäähdyttää huonetta. Talvella järjestelmä ohjaa 
aurinkoenergian huoneeseen, jolloin se vähentää lämmityskustannuksia. 
Järjestelmä suosii niin lompakkoa kuin myös ympäristöä. Ei ole siis 
yllättävää, että ainutlaatuista kokometallista ulkokaihdin järjestelmää 
näkee käytettävän. Sälerullaimen saa koteloituna mallina, jolloin kotelon 
komponentit pysyvät suojassa sateelta ja tuulelta. Ulkoiset sälerullaimet 
on saatavana joko veivi- tai moottorikäyttöisinä.
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Turun Markiisi ja Peite Oy / MP-Venekuomu

Vesontie 1, 21290 Rusko, p. 02 434 8500, info@markiisijapeite.com
www.markiisijapeite.com

Turun Markiisi ja Peite aloitti valmistamalla satuloita, valjaita, puuvillapurjeita ja 
pussimarkiiseja. Nykyisin yli 60-vuotias perheyhtiö on markiisien ja venepeitteiden 
asiantuntija. Valikoimiimme kuuluvat myös aurinkovarjot, kaihtimet, lasikatteet sekä 
erilaiset pressut ja banderollit. Meiltä saat myös kaikki lisävarusteet terassillesi.

Asiakkaalle räätälöity
Tarjoamme asiakkaillemme näiden tarpeiden ja toiveiden mukaan räätälöityjä korkea-
laatuisia tuotteita. Kestävät ja tyylikkäät ratkaisut ovat meille kunnia-asia. 

Asiakaskuntamme on laaja yksityistalouksista kauppoihin, ravintoloihin ja muihin 
yrityksiin sekä julkishallinnon kohteisiin. Ei ole niin pientä ikkunaa tai niin suurta koko-
naisuutta ettemmekö pystyisi auttamaan.

Turun Markiisi ja Peite näkyy katukuvassa
Markiisimme ovat olleet näkyvä osa Turun katukuvaa jo 60 vuoden ajan. Nykyään 
suojaamme terasseja ympäri Suomen ja venekuomumme seilaavat myös maailman 
merillä.

LAATUA VUODESTA 1953
– Turun Markiisi ja Peite Oy

TURVAA VEDELTÄ JA AURINGOLTA
– MP-Venekuomu suojaa veneesi

Kuomuja kaikkiin veneisiin
Turun Markiisi ja Peite Oy valmistaa myös venekuomuja MP-Venekuomu -tuotemerkil-
lä. Valmistamme kuomuja niin purje- kuin moottoriveneisinkin.

Käytössämme on lähes 5500 kuomukaavaa ja 300 venetyyppiä käsittävä kaavasto, 
jonka avulla valmistamme ajokuomut, satamapeitteet, sprayhoodit, puomipeitteet, 
aurinkokatokset ja kaidekankaat. 

Jos valikoimastamme ei löydy sopivaa kaavaa, mallimestarimme voi tehdä kuomun 
myös mittatilaustyönä. Korjaamme myös vanhoja kuomuja ja peitteitä.

Myös talvikäyttöön
Valmistamme suojapeitteitä mittojen mukaan autoihin ja veneisiin. Talvipeitteiden 
materiaalina käytämme erittäin kestävää PVC -kangasta. Varastossamme on myös 
erikokoisia kevyempiä valmispeitteitä. Veneiden suojaukseen saat meiltä myös talvipei-
tetelineet.


